
Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 14. September 2008 
Einzelzeitfahren   - ÖES-Meisterschaft 2008

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:31:4787 Hammerschmid Erwin 1 35,
00:32:3476 Kerschbaummayr Andreas ESV Westbahn Linz2 98,
00:33:0183 Stankovic Peter 3 69,
00:33:4978 Steinberger Uwe 4 97,
00:34:2642 Rechberger Daniela 5 44,
00:34:3963 Gollner Kurt, Ing. ESV Westbahn Linz6 12,
00:34:5977 Teitzer Franz 7 25,
00:35:2467 Soraruf Gert 8 40,
00:36:2961 Hall Karl 9 56,
00:36:2964 Pirz Manfred ESV Selzthal10 71,
00:36:5068 Mold Johann ESV Westbahn Linz11 28,
00:37:3872 Ofner Josef 12 31,
00:38:2258 Seebacher Anton ESV Selzthal13 49,
00:39:3618 Bouteiller-Marin Claire ESV Westbahn Linz14 73,
00:40:5547 Hager Michael ESV Westbahn Linz15 04,
00:41:0148 Zorko Wolfgang ESV Selzthal16 28,
00:43:3438 Semlitsch Michaela 17 29,
00:43:5239 Thonhauser Hubert 18 73,
00:44:1846 Pilz Ludwig ESV Selzthal19 61,
00:44:5817 Fuchs Robert 20 34,
00:45:4022 Zechmeister Hubert 21 91,
00:48:5935 Gatterer Günter 22 35,
00:55:311 Edelmüller Marika RC Bindermichl23 04,

Für den ÖES und Sportausschuss der 
Region Mitte

Der Vorsitzende
Heinrich Göttlinger e.h.

Pühringer Karl e.h. 
ASKÖ ESV-Westbahn 

Sektion Radsport
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Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 14. September 2008 
Einzelzeitfahren   - Gesamtwertung

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:29:2286 Mairhofer Thomas 1 20,
00:31:1885 Meindl Martin 2 11,
00:31:359 Labmayer Peter 3 66,
00:31:4787 Hammerschmid Erwin 4 35,
00:32:0084 Hackl Franz 5 37,
00:32:3476 Kerschbaummayr Andreas ESV Westbahn Linz6 98,
00:33:0183 Stankovic Peter 7 69,
00:33:2230 Estermann Thomas 8 76,
00:33:2982 Bauer Reinhard ESV Westbahn Linz9 01,
00:33:327 Niedermayr Engelbert 10 01,
00:33:355 Rosenauer Michael 11 16,
00:33:4978 Steinberger Uwe 12 97,
00:34:0341 Wahl Peter 13 88,
00:34:2642 Rechberger Daniela 14 44,
00:34:3963 Gollner Kurt, Ing. ESV Westbahn Linz15 12,
00:34:5937 Heissler Richard 16 22,
00:34:5977 Teitzer Franz 17 25,
00:35:0612 Wittberger Harald RC-Gundendorfer18 46,
00:35:2075 Arnreiter Dieter ESV Westbahn Linz19 38,
00:35:2070 Plötzl Ferdinand ESV Selzthal20 65,
00:35:2467 Soraruf Gert 21 40,
00:35:2779 Hoffmann Helmut 22 27,
00:35:4074 Bernkopf Franz Xaver ESV Selzthal23 73,
00:35:5973 Mayrhofer Helmut 24 70,
00:36:103 Ebner Walter RC-Gundendorfer25 15,
00:36:2566 Gundendorfer Karl RC-Gundendorfer26 28,
00:36:2961 Hall Karl 27 56,
00:36:2964 Pirz Manfred ESV Selzthal28 71,
00:36:4388 Koll Michael 29 21,
00:36:4969 Lehner Heinz 30 60,
00:36:5068 Mold Johann ESV Westbahn Linz31 28,
00:36:5227 Zielinski Ernst RC-Gundendorfer32 04,
00:36:5720 Mayrhofer Martin 33 73,
00:37:0655 Pock Peter 34 05,
00:37:2428 Kastner Jürgen 35 97,
00:37:376 Vuketich Roland 36 52,
00:37:3872 Ofner Josef 37 31,
00:37:4365 Aschauer Walter 38 57,
00:38:2258 Seebacher Anton ESV Selzthal39 49,
00:38:2611 Rachlinger Bernhard 40 35,
00:38:3923 Binder Manfred 41 61,
00:38:5231 Irndorfer Franz RC-Gundendorfer42 57,
00:38:5321 Waas Christof 43 38,
00:39:0356 Fössl Erich ESV Selzthal44 95,
00:39:194 Weiss Johann, Mag. ESV Westbahn Linz45 12,
00:39:3618 Bouteiller-Marin Claire ESV Westbahn Linz46 73,
00:40:3251 Landgraf Helmut 47 05,
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FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:40:3553 Razenböck Alois RC Bindermichl48 91,
00:40:3852 Payrhuber Guenther RC-Gundendorfer49 01,
00:40:5547 Hager Michael ESV Westbahn Linz50 04,
00:41:0148 Zorko Wolfgang ESV Selzthal51 28,
00:41:1543 Gerstmair Ernst RC-Gundendorfer52 50,
00:42:4519 Gundendorfer Max RC-Gundendorfer53 87,
00:43:3438 Semlitsch Michaela 54 29,
00:43:5239 Thonhauser Hubert 55 73,
00:44:1846 Pilz Ludwig ESV Selzthal56 61,
00:44:5817 Fuchs Robert 57 34,
00:45:4022 Zechmeister Hubert 58 91,
00:46:102 Kaufmann Lukas 59 12,
00:48:5935 Gatterer Günter 60 35,
00:55:311 Edelmüller Marika RC Bindermichl61 04,

Pühringer Karl e.h. 
ASKÖ ESV-Westbahn 

Sektion Radsport

Für den ÖES und Sportausschuss der 
Region Mitte

Der Vorsitzende
Heinrich Göttlinger e.h.

nicht gewertete Teilnehmer
8 Reischl Karl nicht am Start

10 Lepschy Alfred ESV Westbahn Linz nicht am Start
13 Lichtenauer Johann nicht am Start
14 Eder Peter nicht am Start
15 Haindl Heinz nicht am Start
16 Gattringer Eva, Dr. nicht am Start
24 Blum Markus nicht am Start
25 Zinnebner Erwin Jun. ESV Selzthal nicht am Start
26 Ameshofer Walter nicht am Start
29 Starzer Florian nicht am Start
32 Stanglauer Robert nicht am Start
33 Milichovsky Klaus nicht am Start
34 Danninger Anita ESV Selzthal nicht am Start
36 Kishalmi Rudolf RC Bindermichl nicht am Start
40 Buchinger Wilhelm RC Bindermichl nicht am Start
44 Walter Richard nicht am Start
45 Gollner Harlad ESV Westbahn Linz nicht am Start
49 Luiki Christian nicht am Start
50 Stiermayr Gerhard RC Bindermichl nicht am Start
54 Zinnebner Erwin sen. ESV Selzthal nicht am Start
57 Hable Franz RC Bindermichl nicht am Start
59 Irndorfer Karl RC-Gundendorfer nicht am Start
62 Banasik Peter ESV Westbahn Linz nicht am Start
71 Üblacker Christian nicht am Start
80 Franz Gerhard nicht am Start
81 Katzenmayer Dietmar nicht am Start

100 Kaar Walter RC Bindermichl nicht am Start
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Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 14. September 2008 
Einzelzeitfahren   - Klassenwertung 

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

Allg. Klasse 2

00:31:4787 Hammerschmid Erwin 1 35,
00:32:3476 Kerschbaummayr Andreas ESV Westbahn Linz2 98,
00:33:4978 Steinberger Uwe 3 97,
00:34:3963 Gollner Kurt, Ing. ESV Westbahn Linz4 12,
00:43:5239 Thonhauser Hubert 5 73,
00:45:4022 Zechmeister Hubert 6 91,
00:48:5935 Gatterer Günter 7 35,

Allg. Klasse 3

00:33:0183 Stankovic Peter 1 69,
00:34:5977 Teitzer Franz 2 25,
00:36:2964 Pirz Manfred ESV Selzthal3 71,
00:36:5068 Mold Johann ESV Westbahn Linz4 28,
00:37:3872 Ofner Josef 5 31,
00:40:5547 Hager Michael ESV Westbahn Linz6 04,
00:44:1846 Pilz Ludwig ESV Selzthal7 61,
00:44:5817 Fuchs Robert 8 34,

Allg. Klasse 4

00:35:2467 Soraruf Gert 1 40,
00:36:2961 Hall Karl 2 56,
00:38:2258 Seebacher Anton ESV Selzthal3 49,
00:41:0148 Zorko Wolfgang ESV Selzthal4 28,

Damen

00:34:2642 Rechberger Daniela 1 44,
00:39:3618 Bouteiller-Marin Claire ESV Westbahn Linz2 73,
00:43:3438 Semlitsch Michaela 3 29,
00:55:311 Edelmüller Marika RC Bindermichl4 04,

Gästeklasse

00:29:2286 Mairhofer Thomas 1 20,
00:31:1885 Meindl Martin 2 11,
00:31:359 Labmayer Peter 3 66,
00:32:0084 Hackl Franz 4 37,
00:33:2230 Estermann Thomas 5 76,
00:33:2982 Bauer Reinhard ESV Westbahn Linz6 01,
00:33:327 Niedermayr Engelbert 7 01,
00:33:355 Rosenauer Michael 8 16,
00:34:0341 Wahl Peter 9 88,
00:34:5937 Heissler Richard 10 22,
00:35:0612 Wittberger Harald RC-Gundendorfer11 46,
00:35:2075 Arnreiter Dieter ESV Westbahn Linz12 38,
00:35:2070 Plötzl Ferdinand ESV Selzthal13 65,
00:35:2779 Hoffmann Helmut 14 27,
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FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:35:4074 Bernkopf Franz Xaver ESV Selzthal15 73,
00:35:5973 Mayrhofer Helmut 16 70,
00:36:103 Ebner Walter RC-Gundendorfer17 15,
00:36:2566 Gundendorfer Karl RC-Gundendorfer18 28,
00:36:4388 Koll Michael 19 21,
00:36:4969 Lehner Heinz 20 60,
00:36:5227 Zielinski Ernst RC-Gundendorfer21 04,
00:36:5720 Mayrhofer Martin 22 73,
00:37:0655 Pock Peter 23 05,
00:37:2428 Kastner Jürgen 24 97,
00:37:376 Vuketich Roland 25 52,
00:37:4365 Aschauer Walter 26 57,
00:38:2611 Rachlinger Bernhard 27 35,
00:38:3923 Binder Manfred 28 61,
00:38:5231 Irndorfer Franz RC-Gundendorfer29 57,
00:38:5321 Waas Christof 30 38,
00:39:0356 Fössl Erich ESV Selzthal31 95,
00:39:194 Weiss Johann, Mag. ESV Westbahn Linz32 12,
00:40:3251 Landgraf Helmut 33 05,
00:40:3553 Razenböck Alois RC Bindermichl34 91,
00:40:3852 Payrhuber Guenther RC-Gundendorfer35 01,
00:41:1543 Gerstmair Ernst RC-Gundendorfer36 50,
00:42:4519 Gundendorfer Max RC-Gundendorfer37 87,
00:46:102 Kaufmann Lukas 38 12,
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Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 14. September 2008 
Einzelzeitfahren   - Vereinswertungen

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. NamePlatz

ESV Selzthal
00:35:2070 Plötzl Ferdinand 1 65,
00:35:4074 Bernkopf Franz Xaver 2 73,
00:36:2964 Pirz Manfred 3 71,
00:38:2258 Seebacher Anton 4 49,
00:39:0356 Fössl Erich 5 95,
00:41:0148 Zorko Wolfgang 6 28,
00:44:1846 Pilz Ludwig 7 61,

ESV Westbahn Linz
00:32:3476 Kerschbaummayr Andreas 1 98,
00:33:2982 Bauer Reinhard 2 01,
00:34:3963 Gollner Kurt, Ing. 3 12,
00:35:2075 Arnreiter Dieter 4 38,
00:36:5068 Mold Johann 5 28,
00:39:194 Weiss Johann, Mag. 6 12,
00:39:3618 Bouteiller-Marin Claire 7 73,
00:40:5547 Hager Michael 8 04,

RC-Gundendorfer
00:35:0612 Wittberger Harald 1 46,
00:36:103 Ebner Walter 2 15,
00:36:2566 Gundendorfer Karl 3 28,
00:36:5227 Zielinski Ernst 4 04,
00:38:5231 Irndorfer Franz 5 57,
00:40:3852 Payrhuber Guenther 6 01,
00:41:1543 Gerstmair Ernst 7 50,
00:42:4519 Gundendorfer Max 8 87,
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